[image: image1.png]GOVERNO MUNICIPAL
I b | i
diraballih anido toid o dial

[image: image2.png]

[image: image3.png]PREFEITURA MUNICIPAL DE

EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023 – EDITAL SALA DE CINEMA IBICUIPEBA DE TABULEIRO DO NORTE - LEI PAULO GUSTAVO
ANEXO V

DECLARAÇÃO DE COMPROMISSO E CONTRAPARTIDA
Eu, ............................................................................................., portador(a) da Carteira de Identidade nº .......................... órgão expedidor ..................., expedida em ....../....../.....; portador do CPF nº ...............................................................; residente e domiciliado(a) na  ......................................................................................... nº ........complemento - ........................................, na cidade de ..........................., Estado do Ceará, CEP ............................, telefone (8....) ........................, e-mail ........................................; declaro, para os devidos fins, que estou de acordo com os termos do EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO Nº 002/2023 – EDITAL SALA DE CINEMA IBICUIPEBA DE TABULEIRO DO NORTE - LEI PAULO GUSTAVO, que implementou as condições de participação e que a não apresentação de qualquer documento e/ou informação no prazo determinado implicará a desclassificação do Projeto, conforme estabelecido no Edital.
DECLARO AINDA que assumo o compromisso do cumprimento da Contrapartida proposto no referido Projeto, conforme os termos do EDITAL.
___________________, _____ de __________________ de 2023.
____________________________________________
Assinatura